
RELATÓRIO ANEXO 18
Anexo 18 - Demonstração dos Fluxos de Caixa

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
CNPJ: 46.429.379/0001-50

TÍTULO

TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS
Intergovernamentais
 da União e de suas Entidades
 dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades

222.891.697,88
113.870.262,87
109.021.435,01

 dos Municípios e de suas Entidades
Intragovernamentais
Outras Transferências Recebidas
Total das Transferências Recebidas
TRANSFERÊNCIAS CONCEDIDAS
Intergovernamentais
 a União
 a Estados e Distrito Federal
 a Municípios
Intragovernamentais
Outras Transferências Concedidas
Total das Transferências Concedidas

Anexo 18B - Quadro de Transferências Recebidas e Concedidas

ENTIDADE(S):
01 - PREFEITURA MUNICIPAL

Balanço elaborado conforme instruções do  TCE/SP

SAO JOAO DA BOA VISTA, 31 de dezembro de 2022

Diogo Leonel das Chagas
Diretor do Departamento de 

Finanças
.: ..

CRC: 1SP303058/O-6

Priscila Mauricio Conti
Contadora

2022 14

EXERCÍCIO ATUAL

124.339.084,74
127.135.084,74

0,00
258.864,25

47.229.831,57
270.380.393,70

0,00
0,00
0,00
0,00

2.796.000,00

0,00
0,00

Maria Teresinha de Jesus Pedroza

Prefeita Municipal
.: .....

EXERCÍCIO ANTERIOR

181.496.565,47
96.577.236,43
84.919.329,04

0,00
229.477,31
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0,00
2.526.707,74

88.669.322,14
91.196.029,88

42.662.111,01
224.388.153,79

0,00


